｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：成大人文字第1111500459號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(58815_A09540000Q111150045900-1.pdf、58815_A09540000Q111150045900-
2.pdf)

本校人文社會科學中心謹訂於10月份舉辦1場「南區研究
倫理聯盟線上課程（國立金門大學場次）」、11月3日與
國立中興大學共同辦理「研究倫理審查實務工作坊」，誠

摯邀請有興趣者踴躍報名參加，請查照轉知。

「南區研究倫理聯盟線上課程」：111年9月28日(三)下午1
點起至111年10月12日(三)開放報名，名額200位，額滿為
止。課程於111年10月19日(三)至111年10月25日(二)開放成
功報名者觀看，觀看期間可進行3次測驗，分數達80分
者，將取得研究倫理教育訓練證明3.5小時。
「研究倫理審查實務工作坊」：111年10月11日(二)下午1
點起至111年10月30日(日)開放報名，名額為150位，額滿
為止。課程於111年11月03日(四)下午1點至4點，在國立中
興大學社管大樓112會議廳舉行。全程參與者將取得研究
倫理教育訓練證明 3 小時。
研究倫理教育訓練證明將於課程結束後2週內以電子郵件
寄發。

課程規劃、報名網址、報名費用等完整訊息請詳附件，或

可 洽 詢 林 彥 蘋 專 案 經 理 ， 06-2757575#51020 ，

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：林彥蘋
聯絡電話：(06)2757575#51020
電子信箱：ketrinalin@gs.ncku.edu.tw

發文日期：
中華民國111年9月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

研究發展處 111/09/23

1110010828

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

ketrinalin@gs.ncku.edu.tw。

正本：公私立大專校院、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、國家教

育研究院

副本：本校人文社會科學中心人類研究倫理治理架構行政辦公室電  子  公  文
交  換  章
2022/09/23
09:50:07

第2頁，共2頁

研究發展處 111/09/23

1110010828